
XL398口。 ロ

′′か,終
″

挙

gIKOKW





目

血 1 ギヤーボックス関係

(XL390D)

血 1 ギヤーボ ックス関係

(XL400LD)

血 2 フレー ム関係

(XL390D)

血 2 フレーム関係

(XL400LD)

血 3 走行装置関係

h4 エ ンジン,伝導装置関係

(XL390D)

血 4 エ ンジン,伝導装置関係

(XL400LD)

血 5 操作 カバー関係

(XL390D)

血 5 操作カバー関係

(XL400LD)

血 6 マー ク付帯品関係 ― 一一一―一 ― 37

次

1

5

9

13

17

21

25

29

33



No.1ギヤーボックス関係
(XL390D)

¢ア`常″奸ν五イと
つ

認縄
3

64

65

62

16

2

64

65

7o

36

57

7
6

69 16
66

13

4

12 O

６

　

１

2

5
4

＼

3

A

50
24 5

52

61

36

22

%545

27

4

42

26
4 27

2747
4

31

59

4 34
58
27

56

15
7

6
7

12
29 3

44 4
7

15

8 ゼ
8

9

5 68
9

58

14

-1-

4 67



|

十

|

|

|

G.BOX関 係  XL390D

見出番号 部 品 番 号 部
口

HH 名 臓 規   格 備  考

1-1

1=2

1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

1-8

1-9

1-10

1-ll
|

1 1-12

. 1-13

1-14

1-15

1-16

1-17

1-18

1-19

1-20

1-21

1-22

1-23

1-24

1-25

1-26

1-27

1-28

1-29

1-30

1-31

1-32

1-33

1-34

1-35

1-36

1-37

0344-110-200-0

0344-110-210-0

0344-110-220-l

3100-101-002-0

3614-101-005-0

V720-101-900-6

V200-260-601-0

3100-101-001-0

V201-260-809-0

V201-260-811-5

V201-260-812-0

V411-260-008ド 0

V401-160-008-0

V304-260-008ド 0

0366-101-019-0

V401-160-010-0

V304-260-010-0

3740-111-030-0

V720-101-901-0

V720-102-401-6

0331-110-012-0

0331-110-051-0

V600-110-630-3

V600-110-620-2

0407-l10-027-0

0331-110-200-0

V600-110-620-3

0331-110-210-0

V744-l15-300-7

3600-101-004-0

3600-101-005-0

V705-140-037-0

3600-101-006-0

3740-lll-023-OA

3740-111-024-0

3100-106-001-0

3600-101-007-1

ギヤケース(と )C〔lMP

ギヤケース① C〔lMP

クラッチシテン聞MP

アンダーガード

アタマツキフ
°
ラグ

0リ ング

ボ,レ ト

ギヤーケースメヾッキン

コガタボルト

コガタボルト

コガタボルト

ミガキザガネ

S.W

コガタナット

コガタボルト(M10X155)

S.W

コガタナット

プッシュロッドメタル

0リ ング

0リ ング

ニユウリョクシャフト

チェンジギヤー(6)

R.B:B

R.B.B

オイルシール(TC16.7)

カウンタシャフト80MP

R.B.B

バックカウンタシヤフト80MP

オイルシー,レ

サイドクラッチシャフト

センタギヤー

げ タトメワ(アナ)

クラッチギヤー(12)

ソウコウクラッチスプリング

クラッチスプリングウケ

ブレーキメタル

メタ,レパッキン

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

2

6

19

8

2

10

2

2

2

1

1

1

1

3

2

1

4

l

l

l

l

2

2

4

2

2

2

M6X10

M8X90

M8X l15

M8X120

8

8

2シ ュM8

10

2シュM10

6303

6202

6203

TC15307

37

-2-



G.BOX関 係 XL390D

見出番号 部 品 番 号 部 名
口

ＨＨ イ酸 規   格 備  考

1-38

1-39

1-40

1-41

1-42

1-43

1-44

1-45

1-46

1-47

1-48

1-49

1-50

1-51

1-52

1-53

1-54

1-55

1-56

1-57

1-58

1-59

1-60

1-61

1-62

1-63

1-64

1-65

1-66

1-67

1-68

1-69

1-70

3737-111-031-0

3100-107-001-0

3100-107-002-0

2703-101-020-0

3740-111-029-0

3740-111-049-0

3740-111-050-0

0450-502-012-0

V411-260-012-0

V500-163-002-0

3100-108-001-0

3100-108-002-OB

1301-229-004-OA

V680-200-001-0

0344-110-230-0

3100-214-200-OA

V704-140-014-0

V201-260-802-0

0344-110-240-0

V600-110-620-5

V744-125-350-7

0344-110-250-0

3580-102-029-lA

0351-115-012-1

V201-261-003-5

0344-115-011-0

V201-261-002-5

V411-260-010-0

V300-260-010-0

0342-120-011巧″″,
0660-120-013-0

3051-102-009-0

V201-460-802-0

コガタボルト(シーロック)

ソウヨウシフタアーム

ソウコウシフタアームピン

シフタカラー

フ
°
ッシュロッド

サイドクラッチアーム(L)

サイドクラッチアーム(R)

クラッチレバーシテン

ミガキザガネ

ワリピン

チェンジシフタロッド

チェンジシフタ

シフタースプリング

スチールボール

チェンジアーム80MP

ブレーキASSY

げ タトメワ(ジ ク)

コガタボルト

ホイルシャフト(L)C〔 lMP

RoB.B

オイルシール

ホイルシャフト(R)8〔 lMP

チユウエセン

ホイメレパイプトメガネ43

コガタボルト

ギヤケースササェD

コガタボルト

ミガキザガネ

ナット

ホイルスプロケット

ホイルスプロケットトメガネ

ュルミドメザガネ

コガタボルト

6

2

2

4

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

2

1

1

2

4

1

4

2

2

2

2

2

4

M8X22

12

3× 20

14

M8X20

6205

TC25357

M10X35

M10X25

10

M10

M8× 20,9T

-3-

彦少f7″〃λψ牽舟C

雰ゝθ89η η牛割飽



¬

SERViCE MEMO

く

-4-

ズ



NO.1ギヤーボックス関係
(XL400LD)

6 8

5

6 O

6

司1 18

紘
40

35
42

5

73

/
＼ ＼

刊O O
18

6

41 52

C 13

18 4

9

51

72

54

18

ご

15

8

7

2 9

6

28

B
＼ ＼

74

7

5

59

6

52

21

25

ミ

t30

22

2
71

585 7
O

55 7

C

54

珍
9 7

52
5

A
51

51

43
55

47
54

6

72

44

59

49
50

37

A61
7呵

7

73

74

-5-

6



G.BOX関 係  XL400LD

見出番号 部 品 番 号 部
口

ＨＨ 名 臓 規   格 備  考

l-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

1-8

1-9

ユー10

1-11

1-12

1-13

1-14

1-15

1-16

l-17

1-18

1-19

1-20

1-21

1-22

1-23

1-24

1-25

1-26

1-27

1-28

1-29

1-30

1-31

1-32

1-33

1-34

1-35

1-36

1-37

0344-111-011-0

0344-lll-012-0

V521-100-801-4

0405-111-011-0

V201-260-308・ 5

V401-160-008「 0

V300-260-008「 0

0423-101-057-1

V781-160-000-4

0407-110-200-2D

V742-112-180-3

0342-110-200-1

0344-111-019-0

0342-110-012-lA

V600-110-620-3

0407-110-027-0

0351-110-200-0

V600-110-620-3

V744-117-350-8

0342-110-220-lA

0407-110-016-OA

0407-110-017-0

1301-229-004-OA

V680-200-001-0

0342-110-015-0

0407-110-018ド 1

3740-111-02ユー0

V705-140-037-0

3051-101-009-lA

3740-111-023-OA

0351-110-230-0

1340-229-002-OB

0407-110-021-0

V744-115-300-7

0351-110-240-0

V200-460-601-2

V401-160-006-0

G。 岡Xケース(L)

G.岡Xケース(R)

ヘイコウピン(B)

コガタボルト(M8Xl15)

コガタボルト

SoW

ナット

シールボルト8X20

アタマツキプラグ

ギヤーボックスフタC〔lMP

オイルシール

シフトレバーC〔lMP

ニュウリョクシャフト

チェンジギヤー

R.B.B

オイルシール(T816。 7)

カウンタシャフト(R)80MP

R.B.B

オイルシール

バックカウンタシャフト田MP

チェンジシフタ(B)

チェンジシフトロッド

シフタースプリング

スチールボール

シフトロッドカラー

サイドクラッチシャフト

センタギヤー

剪 タトメワ(アナ)

クラッチギヤー

ソウコウクラッチスプリング

ソウコウシフタアームC〔lMP

サイドクラッチシフタ

フ
ヾ
シュ(15× 28X14)

オイルシー,レ

サイドクラッチアームC8MP

ボ,レ ト

SoW

l

l

2

4

6

27

10

5

1

1

1

1

1

1

2

1

1

6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

4

2

2

2

5

5

8X14

M8X85

8

M8

凹1/4

VC12183

6203

6203

TC17358

37

TC15307

M6X12

6

6-

潅サ



G.BOX関 係  XL400LD

見出番号 部 品 番 号 部
日

ＨＨ 名 イ酸 規   格 備  考

1-38

1-39

1-40

1-41

1-42

1-43

1-44

1-45

1-46

1-47

1-48

1-49

1-50

1-51

1-52

1-53

1-54

1-55

1-56

1-57

1-58

1-59

1-60

1-61

1-62

1-63

1-64

1-65

1-66

1-67

1-68

1-69

1-70

1-71

1-72

1-73

1-74

3789-151-006-0

0342-110-013-0

0344-111-014-0

0450-110-011-0

V201-440-802-0

0351-110-013-0

V201-260-802-5

0344-111-200-0

0400-102-001-0

0400-102-002-0

0400-102-003-0

V411-260-010-0

0412-204-004-0

0344-lll-015-0

3101-102-022-0

V704-140-025-0

V600-110-620-5

3740-lll-040-0

V705-140-035-0

V744-125-350-7

V742-125-350-5

0344-111-210-0

V401-160-010-0

0351-110-015-0

1394-220-012-0

0351-115-012-1

V201-261-003-5

0344-116-200-0

V201-261-006-0

V300-260-010-0

V201-261-215-0

V401-160-012-0

V300-260-012-0

0342-120-011■差r2

0660-120-013-0

3051-102-009-0

V201-460-802-0

ホジョリンフ

ブレーキメタル

ブレーキメタ,レA

ロックボルトM8X25

コガタボルト

ブレーキトリツケザ

コガクボルト

ブレーキアームCOMP

フ
゛
レーキシュー

プレーキシューSP

ブレーキドラム

ミガキザガネ

Uナ ッヽ ト(M10)

ホイシャフト

ホイルギヤー

い タトメワ(ジ ク)

R.B.B

マキブッシュ

Cガタトメワ(ア ナ)

オイルシール

オイルシール

ホイルパイプ80MP

SoW

ロックコガタボルト10X30

キュウユフタ

ホイルノ{イフ
°
トメガネ43

コガタボルト

ギヤケースササエとD CllMP

コガタボルト

ナット

コガタボルト

SoW

ナット

ホイルスプロケット

ホイ,レスプロケットトメガネ

ュルミドメザガネ

コガタボルト

2

1

1

7

1

1

3

1

2

2

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

13

8

1

2

4

1

1

1

1

1

1

2

2

2

4

M10

M12

12

M12

M8X20

M8× 25

10

25

6205

25X35X30

35

TC25357

V825355

10

50X3

M10X35

M10X60

X 150

M8× 20,9T

ν〕し'了
 Yそ う 〆ノク́◆

-7-



SERViCE MEM0

)

-8-



No.2フ レ ー ム 関 係 イ(t′ Vゝ翌1弐

(XL390D)

35

2

26裸

5

7
D

A

3
臣

【
4

50

3
2

5

イ
5ガ

-9-



フレーム関係 XL390D

部 品 番 号 部
ロ
HH 名 規   格 備  考

2-8

2-9

2-10

2-ll

2-12

2-13

2-14

2-15

2-16

2-17

2-18

2-19

2-20

2-21

2-22

2-23

2-24

2-25

2-26

2-27

2-28

2-29

2-30

2-31

2-32

2-1

2-2

2-3

2-4

2-5

2-6

2-7

2-33

2-34

2-35

2‐ 36

2-37

0344-210-200-OB

0331-250-013-0

V201-260-803-0

V411-260-008-0

0331-250-016-0

0331-250-017-0

0344-210-Oll-OA

V20ユー260-801-6

V401-160-008-0

3731-551-008-0

0450-301-011-0

0344-250-200-0

0344-250-Oll-0

V201-460-802-5

V300-260-008ド 0

0344-255-200-0

0344-255-210-0

0375-255-011-0

V500-162-502-0

8935-042-034-0

0365-303-001-0

V411-260-012-0

V500-163-002-0

0344-260-200-0

0344-260-210-0

V411-260-010-0

0412-204-004-0

0356-304-250-OA

V271-160-802-0

V201-26ユ ー004-0

V300-260-010-0

0360-202-004-0

0344-260-220-0

0344-260-230-0

0344-260-240-OA

V20ユー260-802-0

V201-261-002-5

トラックフレームCllMP

ストッパーH22

ヨガタボルト

ミガキザガネ

Uナ ッヽ ト(M8)4T

ストッパウケ

ダンプカム

コガタボルト

SoW

ギヤーオサェザガネ

フランジフ
゛
ッシュ20

ニダイD80MP

メインアームシテンジク

コガタボルト

ナット

ゲートロックアーム(L)80MP

ゲートロックアーム(R)80MP

フックサドウローラ

ワリピン

リヤカバーカイヘィSP

フックシテンピン

ミガキザガネ

ワリピン

マエリクCOMP

カイヘイアーム80MP

ミガキザガネ

Uリトゞン ト(M10)

ウシロワクホジ80MP

チョウボルト

コガタボルト

ナット

フツクチェン

ヨコワク(L)80MP

ヨコワク(R)C〔 lMP

ウシロワク80MP

コガタボ,レ ト

コガタボ,レ ト

Ｒ
Ｖ

ｌ
■
　
　
う
と
　
　
う
と
　
　
１
■
　
　
Л
■
　
　
つ
と
　
　
つ
と
　
　
Л
上
　
　
η
ｒ
　
　
れ
壁
　
　
う
と
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
力
４
　
　
１
■
　
　
１
と
　
　
う
と
　
　
ｒ
Ｏ
　
　
う
と
　
　
つ
と
　
　
つ
と
　
　
つ
と
　
　
１
■
　
　
う
と
　
　
う
と
　
　
Л
上
　
　
つ
と
　
　
つ
と
　
　
う
と
　
　
う
と
　
　
Л
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
つ
０
　
　
０
０

M8×25,9T

M8

2シュM8× 20

M10X40

M10

2.5X20

10

M8X20

M10× 25

M8X30

8

M8X16

8

12

3× 20

-10-



フレーム関係 XL390D

備  考規   格部 品 番 号 名部
口

ＨＨ

‐２

‐

‐

２

１

１

１

１

１

２

２

４

０

１

１

２

10

M8× 25

M10X25

OPT

V401-160-010-0

0366-302-011-0

0366-302-012-0

0342-260-Oll-0

0344-265-200-0

0344-268-200-0

0344-268「 210… 0

0344-268-Oll-0

0344-268ド 012-0

V201-260-802-5

0437-277-200-0

V201-261-002-5

0437-277-011-0

0437-277-012-0

0437-277-013-0

0412-204-003-0

S.W

ヮクトメネジ(S)と

ヮクトメネジ(S)R

キャッフ
°
カク32

バケットC〔lW

ョコワクタオレドメ(L)80MP

ョコワクタオレドメ① 80MP

タオレドメSP(L)

タオレドメSP(R)

コガタボルト

ウシロワクシテンC〔lMP

コガタボルト

シテンイタスペーサ

リヤゲートレバー(L)

リヤゲートレバー(R)

カイヘイシテンポルト

2-38

2-39

2-40

2-41

2-42

2-43

2-44

2-45

2-46

2-47

2-48

2-49

2-50

2-51

2-52

2-53

|

‖
イ

-11-



|

SERViCE MEMO

ヽ

12-



NO.2フ レ ー ム 関 係
(XL400LD)

ガ 67

7

7

5

7

55

ン

1鞄

6

4

4

20

た
48

7

7

2

26

3

7

3

58 31
35

OPT ｎ
＝
貯

8

D

7

-13-

5



フレーム関係 XL400LD

見出番号 部 品 番 号 部
ロ
HH 名 イ陸 規   格 備  考

2-1

2-2

2-3

2-4

2-5

2-6

2-7

2-8

2-9

2-10

2-11

2-12

2-13

2-14

2-15

2-16

2-17

2-18

2-19

2-20

2-21

2-22

2-23

2-24
1 2-25

2-26

2-27

2-28

2-29

2-30

2-3と

2-32

2-33

2-34

2-35

2-36

2-37

0344-211-200-0

033と-250-013-0

V201-260-803-0

V411-260-008ド 0

0331-250-016-0

0331-250-017-0

0344-210-Oll-OA

V201-260-801-6

V401-160-008-0

373ユー551-008-0

0450-301-011-0

0311-240-200-0

V600-150-630-4

V704-140-020-0

0315-201-002-0

0344-250-011-0

V201-460-802-5

V300-260-008-0

0344-240-210-0

0315-303-005-0

V411-260-020-0

V500-165-003-0

0344-240-220-0

V411-260-012-0

1305-241-001-OA

3555-501-003-OA

0344-240-230-0

0344-240-240-0

0344-240-Oll-0

V411-260-016-0

0128-340-011-0

0344-241-200-0

0380-623-014-0

8935-042-034-0

0344-241-210-0

0344-241-011-0

V300-260-012-0

トラックフレーム80MP

ストッパーH22

コガタボルト

ミガキザガネ

Uナット(M8)4T

ストッパウケ

ダンフ
°
カム

コガタボルト

SoW

ギヤーオサェザガネ

フランジブッシュ20

メインアーム80MP

R.B.B

切 タトメワ(ジク)

DUフ・ッシュ2015

メインアームシテンジク

コガタボルト

ナット

すフ
ヾ
アーム8〔lMP

アームセンタピン

ミガキザガネ

ワリピン

カウンタ(A)と C〔lMP

ミガキザガネ

ホイルヨウヘアーピン

リターンスプリング

カウンタ(A)R80MP

アウトリガ側MP

ピン(16X60)

ミガキザガネ

ヘアーピン(16A)

キリカエフック88MP

ピン(12X147)

リヤカバーカィヘィSP

キリカエロッド80MP

ロッド120

ナット

1

2

2

15

4

2

2

4

12

4

2

1

4

4

4

と

2

4

1

2

2

2

1

6

5

2

1

1

2

4

4

1

1

3

1

1

1

M8X30

8

M8× 16

8

6304DDU

20

M8× 25,9T

M8

20

5X30

12

16

M12

ノ

14-



フレーム関係 XL400LD

備  考触 規   格名ロ
口H部部 品 番 号

2-38

2-39

2-40

2-41

2-42

2-43

2-44

2-45

2-46

2-47

2-48

2-49

2-50

2-51

2-52

2-53

2-54

2-55

2-56

2-57

2-58

2-59

2-60

2-61

2-6ク

2-63

2-64

2-65

2-66

2-67

2-68

2-69

2-70

2-71

2-72

2-73

2-74

V411-260-010-0

0344-241-220-0

0344-241-230-0

3761-242-017-0

0344-251-200-0

0325-203-004-0

V201-460-802-0

0344-255-200-0

0344-255-210-0

0375-255=011-0

V500-162-502-0

0365-303-001-0

V500-163-002-0

0344-260-200-0

0344-260-210-0

0412-204-004-0

0356-304-250-OA

V271-160-802-0

V201-261-004-0

V300-260-010-0

0360-202-004-0

0344-260-220-0

0344-260-230-0

0344-260-240-OA

nl-260-802-0

V201-261-002-5

V401-160-010-0

0366-302-Oll-0

0366-302-012-0

0342-260-011-0

0344-265-200-0

0344-268-200-0

0344-268-210-0

0344-268 011-0

0344-268-012-0

V201-260-802-5

0437-277-200-0

‖

ミガキザガネ

キリカエレバーアーム8〔lMP

キリカエレバー80MP

レバーニギリ

ニダイLD 00MP

サブアームシテンオサエ

コガタボルト

ゲートロックアーム(L)80MP

ゲートロックアーム(R)80MP

フックサドウローラ

ワリピン

フックシテンピン

ワリピン

マエワク80MP

カイヘイアーム80MP

Uナット(M10)

ウシロワクホジ80MP

チョウボルト

コガタボルト

ナット

フックチェン

ョコヮク(L)80MP

ョコヮク(R)80MP

ウシロヮク8〔lMP

コガタボルト

コガタボルト

S.W

ヮクトメネジ(S)L

ワクトメネジ(S)R

キャッフ
°
カク32

バケット80MP

ョコヮクタオレドメ(L)80MP

ョコワクタオレドメ(R)80MP

タオレドメSP(L)

タオレドメSP(R)

コガタボルト

ウシロワクシテン80MP

‐９

‐

‐

‐

‐

２

４

１

１

２

６

２

２

１

２

４

２

２

２

２０

４

１

１

１

３

８

１２

10

M8× 20,9T

2.5× 20

3× 20

2シュM8X20

M10X40

M10

M8X20

M10× 25

10

1

1

2

1

1

1

1

2

2

8PT

-15-

M8× 25



フレーム関係 XL400LD

見出番号 部 品 番 号 部
回

ＨＨ 名 イ酸 規   格 備  考

2-75

2-76

2-77

2-78

2-79

V201-261-002-5

0437-277-011-0

0437-277-012-0

0437-277-013-0

0412-204-003-0

コガタボルト

シテンイタスペーサ

リヤゲートレバー(L)

リヤゲートレバー(R)

カイヘイシテンボルト

4

0

1

1

2

M10× 25

-16-



係関
♪
置習斧

走ｏ
，

３Ｎ

諸
12

1126

テ//

//A4
6

5
4

2

岱
26

5
26

//B

286
4

9

23 A

4

引
３２
努

B17

22
9

司6

¬

34-
54 6

54
街_ 2

34

54-

34-3

351

-2

-2

352 35

351
352

35‐ 1

-17-

司9



⑤

走行装置関係  XL390D XL400LD

見出番号 部 品 番 号 部
日

HH 名 イ酸 規   格 備  考

切 タトメワ(アナ)

トラックローラジク

ボウジンシール(15)

SoW

コガタボルト

グリスニップル

グリスアダプター

アッフ
°
レー,レ

プラスサラコネジ

ナット

アイドルローラ

アイドルローラシャフト

R.B.B

Cガタ トメワ(アナ)

オイルシール

ボウシンカバー(14)

ミガキザガネ

SoW

ナット

アイドラロッド80MP

アイドラロッドナット

コガタボル ト

ミガキずガキ

SoW

ナット

アイドラセットボルト

コガタナット

クローラ

クローラ180X33× 72

カ ャ→__島 う氏nvη っv●        _

タ`ノン彰'プトラックローラ

R.B,B

オイルシール

8

16

16

32

8

16

16

8

10

8

2

4

4

2

2

4

4

4

4

4

4

4

2

2

4

8

4

4

2

2

2

2

】∂虫タ

3900PT,

SC20426

6004

42

M16

４

４

　

４

　

１

１

　

ｌ

　

Ｍ

6202

VC15356

35

M8× 25

M8

X35M12

12

12

M12

8

M8× 16

ノUL工 ~― ト

…ノクロ __=■annぅて貪n Y 79 _____― ‐―手―――

3-1

3-?

3-8

9-4

3-5

3-6

3-7

3-8

3-9

8-10

3-ll

3-12

3-13

3-14

3-15

3-16

3-17

3-18

3-19

3-20

3-21

3-22

3-23

3-24

3-25

3-26

3-27

3-28

3-29

3-30

3-31

3-32

3-34-1

3-34-2

0342-312-200-0

V600-110-620-2

トラックローラ(W)8〔 lMP

R.Bo B

一
　

８

6202

Uドニ
~

凹
　
ＰＴ

０

　

０

OPr

Dイ/- 0

Ю騨

解 が
添
ナ
＞
芽

メ

)ぜL弱 o ぞfイ加
し

'萄

τオユ羨
｀

物

-18-



走行装置関係  XL390D XL400LD

備  考イ酸 規   格部 品 番 号 名口
四都

Ｍ
Ｍ
Ｍ
Ｍ
凹
凹
Ｍ
Ｍ

‐６

３２

８

１

１

２

３

８

VC15356

35

M12X25

12

3-34-3

3-34-4

3-34-5

8-34-6

3-35

3-35-1

3-35-2

V742-115-350-6

V705-140-035-0

0325-302-001-0

0330-202-002-0

0342-300-001-0

0342-360-200-0

V201-261-202-5

V401-160-012-0

オイルシー,レ

8ガタトメワ(アナ)

トラックローラジク

ボウジンシール(15)

ガイドレーブレSET

ソウコウレール8〔lMP

コガタボルト

SoW

-19-



SERViCE MEMO

-20-



No.4 エンジ
注鯖哲碍蠣物vが

/つレl

1ヽ/

７

　

６

　

５

〆併傑Ｊ／
22

7

6
苅
魂
5-も /2η ２

　

　

３

2

35

6
5 A

36

/芳
/ ツ 33

戴
５

　

６

　

９

疹

3

17

-21-

44



エンジン・伝導、作業装置関係 XL390D

見出番号 部 品 番 号 部
口

ＨＨ 名 イ[]〕3そ 規   格 備  考

4-1

4-2

4-3

4-4

4-5

4-6

4-7

4-8

4-9

4-10

4-ll

4-12

4-13

4-14

4-15

4-16

4-17

4-18

4-19

4-20

4-21

4-22

4-23

4-24

4-25

4-26

4-27

4-28

4-29

4-30

4-31

4-32

4-33

4-34

4-35

4-36

4-37

0344-410-200-0

0340-402-002-0

0342-420-012-0

V201-260-805-0

V411-260-008-0

V401-160-008ド 0

V300-260-008-0

0344-510-200-0

V201-260-802-0

0344-510-011-0

0344-510-012-0

0344-511-200-OA

8985-004-026-0

V704-140-015-0

0344-511-011-0

V411-260-012-0

1305-241-001-OA

8935-005-031-0

3100-120-210-OA

V201-260-801-6

0331-510-240-0

0344-511-210-0

8935-001-062-0

V401-160-010-0

V300-260-010-0

8935-013-015-0

V816-200-021-0

0344-520-011-0

0344-520-200-0

V201-261-001-6

0325-501-006-0

0344-530-200「
傷

0344-530-011-0

V303-260-010-0

0437-623-013-0

0412-205-009-0

0437-530-012-OA

エンジンK5。 2

エンジンシメツケガネ

シム(E)

コガタボルト

ミガキザガネ

S.W

ナッ ト

ス トッパ (D)80MP

コガタボルト

プーリ(E)D

コグベルトSB38HP2)

テンシヨンアームD80MP

カウンタテンシヨンフ
°
―り ・・デ

8ガタトメワ(ジク)

ピン(12 X l16)

ミガキザガネ

ホイヨウヘアーピン

カメヾ‐―SP

プーリカバーステー80MP

コガタボルト

ミッシヨンフ
°
―リカバー80MP

プーリ(M)D80MP

メタルザガネ

S.‖

ナット

縄テド
ング
れが♭/メド

はルト(SA21)ゲT/■丁ウ
プとり(P)80MP

コガタボルト

リンク(10)

ユアツポンフⅥ130R

ユアツハンドル

コガタナット

ニギリ(アカー10)

90° ェルボ

ホース(1600)

l

2

2

4

19

15

4

2

6

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

2 と タ

M8X50

8

8

M8

M8× 20

15

12

M8X16

10

M10

M10X16

M10

(
'レ

つ f石 る

ひ′インつ↓`

夕とクヤ.、っっ
も

D tt tr(ォ ーチノ゙ -2わ |う

沙ァ等ャ _づ～ハ ″沙 みンo

D巧 逐秘勇ψD鶏ア→

LI)莞

ざ1亮

d、ち



エンジン・伝導、作業装置関係 XL390D

見出番号 部 品 番 号 部
日

HH 名 イ酸 規   格 備  考

4-38

4-39

4-40  ,

4-41

4-42

4-43

4-44

3536-142-006-1

0325-503-004-1

(0315-303-220-lA
0344-530-014-0

0344-530-013-0

V411-260-020-0

V500-165-003-0

ワイヤートメカナグ

リピートタイ

シリンダ(155)811MP

シリンダロッドピン

シリンダヘッドピン

ミガキザガネ

ワリピン

ジ

ム↓7/ひ
ヤ
9胸 ″

')十

好∬「紗ケイレすデア甲|

2

2

1

1

1

4

4

タ
″づ

オ

サ

Aワ
づブ々夕_すジ。

之

J。 。署静

も 1レジ ザ鳴

20

5X30

作

ケ絡丁 ザア

|

|

|お7

~~1.ti~｀ ＼ _・  i、 三

-23-



SERViCE MEMO

く '

下

て

、

、

‐

、

‐

‐

、

-24-



No.4エ ンジン・ 伝導装置関係
(XL400LD)

28

3

4

4

48

4

51_、
引

留

52-一ё

53-_¬も
'

5脚

5

21

19

十
七

，
７

Ａ

３

　

　

２

兵艶

35

57 39。40

時引A

5｀｀`
てら

'｀

＼ヽ
4型

7-~…19

14
3

18

45

=25=

11



エンジン・伝導、作業装置関係 XL400LD

見出番号 部 品 番 号 部 名
ロ
HH イ陵 規   格 備  考

4-1

4-2

4-3

4-4

4-5

4-6

4-7

4-8

4-9

4-10

4-11

4-12

4-13

4-14

4-15

4-16

4-17

4-18

4-19

4-20

4-2と

4-22

4-23

4-24

4-25

4-26

4-27

4-28

4-29

4-30

4-31

4-32

4-33

4-34

4-35

4i36

4-37

0344-410-200-0

V201-260-804-5

V411-260-008「 0

V401-160-008-0

V300-260-008-0

0344-512-200-0

V201-260-802-0

0344-512-210-0

0344-512-011-0

0344-512-012-0

0344-513-200-0

0344-513-230-0

8935-004-026-0

V704-140-015-0

0344-511-011-0

V411-260-012-0

1305-241-001-OA

8935-005-031-0

0344-513-210-0

0344-513-012-0

0344-513-220-0

V201-260-801-2

0336-510-011-lA

8935-001-062-0

V401-160-010-0

V300-260-010-0

8935-013-015-0

V816-200-021-0

0344-520-Oll-0

0344-520-200-0

V201-261-001-6

0325-50ユー006-0

0344-530-200-0

0344-531-200-0

0344-530-011-0

0437-625-013-0

0412-205-009-0

エンジンK5。 2

コガタボルト

ミガキザガネ

S,W

ナット

ストッパ(LttA)CllMP

コガタボルト

スト`Ⅲノノ{(LD― B)80MP

プーリ(E)と D

コグベルト(SB35HP2)

テンションアーム(L)8〔 lMP

テンションアーム(R)8〔 lMP

カウンタテンションフ
°
―リ

Cガタトメワ(ジ ク)

ピン(12 X l16)

ミガキザガネ

ホイルョウヘアーピン

カバーSP

べ,レ トカバー80MP

ボウシンスポンジ

ベ,レ トカメヾ―フタ80MP

ヨガタボルト

プーリ(M)

メタルザガネ

SoW

ナット

カップリングキー

Vベルト

V″ミ,レ ト(SA21)

プーリ(P)80MP

コガタボ,レ ト

リンク(10)

ユアツポンフ4130R

ユアツアーム80MP

ユアツハンドル

ニギリ(アカー10)

90°エルボ

l

4

15

14

4

1

9

1

1

2

1

1

2

2

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

2

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

停7伊アイトヽ
'

15

12

M8X45

8

8

M8

M8X20

M8X12

10

M10

M10)(16

汐夕午t″ il

+9"0キ 写ヽ

―フD― ″ん|

み ワ

ラ》 え歩

,

→ アタク
″。 ク

'ク
テし   竹

Dり身ク
句

箸影ゥダ
時快

ヽ
、

-26-



エンジン・伝導、作業装置関係 XL400LD

臓 規   格 備  考部 品 番 号 部 口
ｍ 名

乙

ホース(1600)

ワイヤートメカナグ

リピートタイ

シリンダ(155)C(lMP

ロッドシテンピン

コガタボルト

シリンダヘッドピン

ミガキザガネ

ワリピン

リフトワイヤ

ナット

チュープ(7X100)

アップダウンレバー8〔lMP

ボルト

ホジョリンフ

SoW

ナット

レバーニギリ

２

　

３

　

４

　

１

　

１

　

１

　

１

　

２

　

２

　

１

　

２

　

１

　

１

　

４

　

４

　

４

　

４

　

１

ρデナ/―
すテ

y
9T M10X30

M6X16

M5

6

M6

′デ″ン

20

5X30

携

0437-530-012-OA

3536-142-006-1

0325-503-004-1

0315-303-220-lA

0315-303-002-0

V201-461-003-0

0344-530-013-0

V411-260-020-0

V500-165-003-0

V300-260-005-0

0375-535-014-0

0344-531-210-0

V200-260-601-6

3789-151-006-0

V401-160-006-0

V300-260-006-0

3100-213-002-OB

13-0

4-38

4-39

4-40

4-41

4-42

4-43

4-44

4-45

4-46

4-47

4-48

4-49

4-50

4-51

4-52

4-53

4-54

4-55

工 27-



SERViCE MEMO

(  サ

-28-



NO.5操 作 カ バ ー 関 係
(XL390D)

＼

45

34

36

織

席

‐欅
鶏

/

B

12
＼

尋
26

10

30

2 29

34

13

蝶

ノ
A

2

3

8

マ(|:】
を ク

-29-



,

I

操作、カバー関係 XL390D

見出需 部 品 番 号 部
口

HH 名 イE]BBt 規   格 備  考

5-1

5-2

5-3

5-4

5-5

5-6

5-7

5-8

5-9

5-10

5-11

5-12

5-13

5-14

5-15

5-16

5-17

5-18

5-19

5-20

5-21

5-22

5-23

5-24

5-25

5-26

5-27

5-28

5-29

5-30

5-31

5-32

5-33

5-34

5-35

5-36

5-37

0344-610-200-0

V20と -460-802-5

V40ユー160-008-0

376ユー242-017-0

0344-610-011-0

V201-260-802-0

V411-260-008-0

V300-260-008「 0

0344-620-200-OA

V201-26と -002-5

V411-260-010-0

V401-160-010-0

V300-260-010-0

0344-623-200-0

0344-623-250-0

0335-502-012-0

0375-623-011=0

210ユー230-001-OA

0344-623-012-0

0342-623-012-0

V500-162-501-5

1337-401-006-OC

0344-623-220-0

1317-401-004-0

0325-503-004-1

0315-503-004-1

V411-260-012-0

1305-241-001-OA

0344-624-200-0

0344-624-210-0

0366-252-012-0

0365-502-002-0

0344-625-Oll

3536-lll… 008-0

8935-004-048「 0

1

13-0

チェンジレバーC〔lW

コガタボルト

SoW

レバーニギリ

チェンジガイド

コガタボルト

ミガキザガネ

ナット

ハンドル80W

コガタボルト

ミガキザガネ

SoW

ナット

クラッチカラー80MP

クラッチアーム(R)CtlMP

ソウコウクラッチレバー

クラッチアームカラー

ニギリ

テンションロッド

クラッチロッドプレート

ワリピン

メインクラッチスプリング

フ
ヾ
レーキアームC〔lMP

シュクラッチスプリング

ケーブル(ブレーキ)

リピートタイ

クラウチシテン

ミガキザガネ

ホイメレヨウヘアーピン

サイドクラッチレバー(L)80牌

サイドクラーッチレバー(R)80MP

グリップ

レバーシテン

ケーフウレ(サイドクラッチ)

ヌケドメハリガネ

カバーSP

スロットルレバー(?5)

１
■
　
　
１
■
　
　
ｒ
り
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
兵
υ
　
　
ｎ
υ
　
　
つ
と
　
　
ヽ
■
　
　
Л
壮
　
　
ｒ
υ
　
　
Ｒ
Ｊ
　
　
η
ｒ
　
　
ｌ
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
■
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
う
と
　
　
つ
４
　
　
１
■
　
　
１
と
　
　
う
と
　
　
ヽ
と
　
　
つ
と
　
　
う
と
　
　
つ
４
　
　
１
■

M8X25,9T

8

M10X25

10

10

M10

2.5X15

12

M8× 20

8

M8

76 。 ｀ 2ψ じ、

-30-



操作、カバー関係 XL390D

規   格 備  考口
口口 名部 イ酸部 品 番 号

ケーブル(スロット,レ)

ポンブガード

コガタボルト

デンドウカバー80MP

ランフ襦田

ロータジクリンフ

ランプコード

コードホルダ

l

l

l

l

l

l

l

l

M10X20

5-38

5-39

5-40

5-41

5-42

5-43

5-44

5-45

0312-623-017-0

0344-630-011-0

V201-261-002-0

0344-630-220-0

0344-710-200-0

3782-131-014-0

0344-710-011-0

3058-602-001-0

-31



SERViCE MEMO

-32-



NO.5操 作 カ バ ー 関 係

(XL400LD)

44

21

。

―

　

―

鷺
レ

57

1

15

5¬

7
3

22

21

7

＼
1η

/

負

B

リ
3

く

-33-



操作、カバー関係 XL400LD

見出番号 部 品 番 号 名打欧部 口
ｍ 規   格 備  考

5-1

5-2

5-3

5-4

5-5

5-6

5-7

5-8

5-9

5-10

5-ll

5-12

5-13

5-14

5-15

5-16

5-17

5-18

.5-19

5-20

5-21

5-22

5-23

5-24

5-25

5-26

5-27

5-28

5-29

5-30

5-31

5-32

5-33

5-34

5-35

5-36

5-37

0344-611-200-0

V201-460-802-5

V401-160-008-0

3761-242-017-0

0344-610-011-0

V201-260-802-0

V411-260-008-0

V300-260-008-0

0344-621-200-0

V201-261-002-5

V411-260-010-0

V401-160-010-0

V300-260-010-0

0344-623-230-0

0344-623-210-0

0335-502-012-0

0375-623-011-0

2101-230-001-OA

0344-623-012-0

0342-623-012-0

V500-162-501-5

1337-401-006-OC

0344-623-240-0

23-014-0

0325-503-004-1

8935-004-048-0

0315-503-004-1

V411-260-012-0

1305-241-001-OA

0344-624-200-0

0344-624-210-0

0366-252-012-0

002-0

8935-005-03ユ ー0

チェンジレバー(LD)80MP

コガタボルト

SoW

レバーニギリ

チェンジガイド

コガタボルト

ミガキザガネ

ナット

ハ どノドル (LD)80MP

コガタボルト

ミガキザガネ

S.W

ナット

クラッチアーム(L)88牌

クラッチアーム(R)8〔 lMP

ソウコウクラッチレバー

クラッチアームカラー

ニギリ  ‐

テンションロッド

クラッチロッドプレート

ワリピン

メインクラッチスプリング

フ
゛
レーキアエム(LD)80MP

ケーブルLD(ブレーキ)

リピートタイ

カバーSP

クラッチシテン

ミガキザガネ

ホイルヨウヘアーピン

サイドクラッチレバー(L)80MP

サイドクラッテレバー(R)80MP

グリップ

レバーシテン

ｌ

　

１

　

６

　

１

　

１

　

５

１
■
　
　
つ
と
　
　
ヽ
■
　
　
Л
壮
　
　
η
ｆ
　
　
医
υ
　
　

，
ｆ
　
　
ｌ
■
　
　
１
■
　
　
ヽ
と
　
　
う
と
　
　
１
■
　
　
う
と
　
　
つ
と
　
　
０
０
　
　
う
０
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
う
と
　
　
１
■
　
　
１
■
　
　
う
な
　
　
つ
と
　
　
刊
■
　
　
１
■
　
　
つ
と
　
　
１
■
　
　
う
と
　
　
う
と
　
　
１
■
　
　
１
■7-0

カバーSP

スロットルレバー(25)

ケーフウレ(スロット,レ)

M8× 25,9T

8

2.5X15

12

M10X25

10

10

M10

M8X20

8

M8

ィ串̀Υ
Iす 芋《 一ア iプ

-34-

/′タノ、た争っ、′フ食♪



キ

操作、カバー関係 XL400LD

見出番号 部 品 番 号 部
口
HH 名 触 規   格 備  考

5-38

5-39

5-40

5-41

5-42

5-43

5-44

0344-630-011-0

V201-261-002-0

0344-630-220-0

0344-710-200-0

3782-131-014-0

0344-710-011-0

3058-602-001-0

ポンプガード

コガタボルト

デンドウカバー80MP

ランフるF
ロータジクリンフ

ランプコード

コードホルダ

1

1

1

1

1

1

1

M10X20

-35-



SERViCE MEMO

-36-



No.6マ ーク、付帯品関係

8

17

5    10 5

9

4
7

2 13 12    18

11

6
，
　

ノ

イ

5

14

49

16

45 7

-37-



|

マーク、付帯品関係 XL390D XL400LD

見出番号 部 品 番 号 部 回

HH 名 イ酸 規   格 備  考

6-8

6-9

6-10

6-11

6-12

6-13

6-14

6-15

6-16

6-17

6-18

6-19

6-20

6-21

6-22

6-23

6-1

6-2

6-3

6-4

6-5

6-6

6-7

0312-910-018「 0

0351-910-013-OA

0342-911-018-0

0318ド910-014-0

0344-910-011-0

0344-911-01ユーo

0311-913-011-0

0375-919-023-lA

0344-911-012-0

0344-911-013-0

0396-910-Oll-0

0344-912-Oll-0

0344-912-012-0

0344-912-013-0

0344-912-014-0

0344-912-015-0

0375-913-013-0

0344-912-016-0

0344-940-011-0

0344-990-991-o

0344-990-992-0

0344-990-993-0

0344-990-997-0

テンケンシジマーク

アンゼンマーク

セキサイセイゲンマーク(400)

ロゴマーク

サイドクラッチマーク

キシュマーク

ユアツソウサマーク

フロントマーク(SIKOKU)

メインクラッチマーク

カタシキマーク

チェンジマーク

クラッチマーク

カタシキマーク(400)

ル ーキマーク

チェンジマーク(400)

キリカェマーク

カタシキマーク(LD)

リフトソウサマーク

トリアツカィセツメイショ

ニヅクリザイ

ダンボール

ビニールフ
゛
クロ

ケンサゴウカクショゥ

ユ

1

Xと390D

XL390D

Xと390D

XL400LD

XL400LD

XL400と D

XL400LD

XL400と D

XL400LD

XL400LD

-38-



SERViCE MEMO

)

( デ

電
■
Ч
ｄ
電
Ｈ

■
■
Ｈ
Ｉ
１
１
１

●
建

-39-





朗造と技術で未来を拓く―一

glKOКШ
株式会社 四 □ 製 作 面

本  社 長爆県松山市衣山1丁 目2番5号 〒791

TEL(0899)24-716140 FAX(0899)25-0771
TEL(0899)24-7162(営業直通)

部品センター 愛l晨県松山市馬木町899-6〒 799-26

TEL(0899)79-591019 FAX(0899)79-5950

ヽ _


